dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

16/10-197

16/10-198

16/10-199

16/10-200

16/10-201

16/10-202

16/10-203

16/10-204

16/10-205

16/10-206

16/10-207

16/10-208

16/10-209

16/10-210

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM rpywnxmH B.H.

UM rpywmxuvH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

WM rpywnxmH B.H.

UM rpmwmxuvH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

WM NpuwmnxmH B.H.

N rpywmxuvH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

M rpywnxmH B.H.

UM rpywmxuvH B.H.

CBepeHun

MpuwnxmnH Bnagummp Hukonaesmy

006294

29.01.2010

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

04.10.2016

03.10.2016

06.10.2016

10.10.2016

10.10.2016

10.10.2016

13.10.2016

14.10.2016

18.10.2016

24.10.2016

28.10.2016

25.10.2016

25.10.2016

26.10.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHoe CpefCcTBo

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

LleHHble Bymaru

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO

LleHHble Bymaru

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

LleHHble bymaru

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

LleHHble Bymaru

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas



16/10-
211.1

16/10-
211.2

16/10-212

16/10-213

16/11-214

16/11-215

16/11-216

16/11-
217.1

16/11-
217.2

16/11-218

16/11-219

16/11-220

16/11-221

16/11-222

16/11-223

16/11-224

16/11-225

16/11-
226.1

16/11-
226.2

16/11-227

16/11-228

UM NpuwmnxmH B.H.

N rpywmxuvH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

M rpywnxmH B.H.

UM rpywmxuvH B.H.

N rpywmxuvH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

N rpywmnxuH B.H.

N rpywmxuH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

WM NpuwmnxmH B.H.

WM rpywnxmH B.H.

UMN rpywmxuvH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

UM rpywmnxmH B.H.

M rpywnxmH B.H.

WM pywnxmH B.H.

WM rpyuwmnxmH B.H.

WM NpuwmnxmH B.H.

N rpywmnxuvH B.H.

27.10.2016

27.10.2016

31.10.2016

31.10.2016

01.11.2016

02.11.2016

03.11.2016

08.11.2016

08.11.2016

08.11.2016

08.11.2016

09.11.2016

09.11.2016

10.11.2016

11.11.2016

14.11.2016

14.11.2016

14.11.2016

14.11.2016

15.11.2016

16.11.2016

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

OXOTHUYbE pYyXbe

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymarun

TpaHcnopTHoe CpenCcTBO

KBapTupa

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

TpaHcnopTHoOe CpescTBo

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

LleHHble Bymarn

TpaHcnopTHoe CpesCcTBo

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA



16/11-229

16/11-230

16/11-231

16/11-232

16/11-233

16/11-234

16/11-235

16/11-236

16/11-237

16/11-238

16/11-239

16/11-
240.1

16/11-
240.2

16/11-241

16/11-242

16/11-243

16/11-244

16/11-245

16/11-246

16/11-247

16/11-248

16/11-249

UM NpuwmnxmH B.H.

WM rpyuwmnxmH B.H.

N rpywmxuvH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

UM rpywmnxmH B.H.

M rpywnxmH B.H.

UM MpmwmxuvH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

M NpuwmnxmH B.H.

WM rpywnxmH B.H.

N rpywmxuvH B.H.

M rpywnxmH B.H.

WM NpywnxmH B.H.

N rpywmxuvn B.H.

UM rpuwmnxmH B.H.

WM NpuwmnxmH B.H.

WM rpywnxmH B.H.

N rpywmnxuH B.H.

UM rpuwmnxmH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

M rpywnxmH B.H.

16.11.2016

16.11.2016

17.11.2016

18.11.2016

18.11.2016

18.11.2016

21.11.2016

21.11.2016

24.11.2016

23.11.2016

29.11.2016

22.11.2016

22.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

24.11.2016

24.11.2016

28.11.2016

30.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

30.11.2016

LleHHble Bymarun

TpaHCcnopTHOE CpeaAcTBO

TpaHcnopTHoe CpefCcTBo

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

LleHHble Bymaru

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

LleHHble Bymaru

Xunnon oom

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

LleHHble Bymarnu

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymarun

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

LleHHbIe Bymarn

KBapTupa

TpaHCnopTHOE CPencTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

LleHHble Bymarn

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA



16/12-
250.1

16/12-
250.2

16/12-
251.1

16/12-
251.2

16/12-252

16/12-
253.1

16/12-
253.2

16/12-254

16/12-255

16/12-256

16/12-257

16/12-
258.1

16/12-
258.2

16/12-259

16/12-260

16/12-261

16/12-262

16/12-263

16/12-264

16/12-265

UM NpuwmnxmH B.H.

N rpywmxuvH B.H.

UM rpywmxuvH B.H.

WM pywnxmH B.H.

UM rpmwmxuvH B.H.

N rpywmxuvH B.H.

M rpywnxmH B.H.

WM pywnxmH B.H.

N rpywmnxuvH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

M NpuwmnxmH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

M rpywnxmH B.H.

N rpywmnxuvH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

UM MpuwmnxmH B.H.

M pywnxmH B.H.

N rpywmnxuvH B.H.

01.12.2016

01.12.2016

08.12.2016

08.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

07.12.2016

08.12.2016

08.12.2016

08.12.2016

12.12.2016

09.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

15.12.2016

14.12.2016

15.12.2016

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

LleHHble Bymaru

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBO

LleHHble Bymarn

LleHHble Bymaru

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

LleHHble Bymarun

OXOTHUYbE pyXKbe

[a30BbI NUCTONET

3eMesibHbIN Y4acToK

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

3eMesibHbIN y4acToK

Xunonm oom

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO

LleHHble Bymaru

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



16/12-
266.1

16/12-
266.2

16/12-267

16/12-268

16/12-269

16/12-270

16/12-
271.1

16/12-
271.2

16/12-272

16/12-
273.1

16/12-
273.2

16/12-
274.1

16/12-
274.2

16/12-275

16/12-276

16/12-277

16/12-278

16/12-
279.1

16/12-
279.2

UM NpuwmnxmH B.H.

N rpywmxuvH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

M rpywnxmH B.H.

UM rpywmxuvH B.H.

UM rpywmnxuvH B.H.

WM rpywnxmH B.H.

M rpywnxmH B.H.

UM rpywmxuvH B.H.

M rpywnxmH B.H.

M NpuwmnxmH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

M rpywnxmH B.H.

N rpywmnxuvH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

16.12.2016

16.12.2016

15.12.2016

16.12.2016

16.12.2016

19.12.2016

19.12.2016

19.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

23.12.2016

23.12.2016

26.12.2016

27.12.2016

28.12.2016

29.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

OXOTHUYbE pyXbe

OXOTHUYbE pYyXbe

LeHHble Bymaru

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCcnopTHOE CpeaCcTBO

LleHHble Bymaru

TpaHcnopTHoe CpeLCcTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

LleHHble Bymarn

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymarn

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

LleHHble Bymarun

LleHHble Bymaru

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

LleHHble Bymaru

LeHHble Bymaru

LileHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



