Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Гришихин Владимир Николаевич 006294 29.01.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						16/10-197	ИП Гришихин В.Н.	04.10.2016	Транспортное средство	Рыночная
						16/10-198	ИП Гришихин В.Н.	03.10.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/10-199	ИП Гришихин В.Н.	06.10.2016	Транспортное средство	Рыночная						
16/10-200	ИП Гришихин В.Н.	10.10.2016	Ценные бумаги	Рыночная						
16/10-201	ИП Гришихин В.Н.	10.10.2016	Транспортное средство	Рыночная						
16/10-202	ИП Гришихин В.Н.	10.10.2016	Ценные бумаги	Рыночная						
16/10-203	ИП Гришихин В.Н.	13.10.2016	Транспортное средство	Рыночная						
16/10-204	ИП Гришихин В.Н.	14.10.2016	Транспортное средство	Рыночная						
16/10-205	ИП Гришихин В.Н.	18.10.2016	Ценные бумаги	Рыночная						
16/10-206	ИП Гришихин В.Н.	24.10.2016	Транспортное средство	Рыночная						
16/10-207	ИП Гришихин В.Н.	28.10.2016	Транспортное средство	Рыночная						
16/10-208	ИП Гришихин В.Н.	25.10.2016	Транспортное средство	Рыночная						
16/10-209	ИП Гришихин В.Н.	25.10.2016	Ценные бумаги	Рыночная						
16/10-210	ИП Гришихин В.Н.	26.10.2016	Транспортное средство	Рыночная						

16/10- 211.1	ИП Гришихин В.Н.	27.10.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/10- 211.2	ИП Гришихин В.Н.	27.10.2016	Охотничье ружье	Рыночная
16/10-212	ИП Гришихин В.Н.	31.10.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/10-213	ИП Гришихин В.Н.	31.10.2016	Ценные бумаги	Рыночная
16/11-214	ИП Гришихин В.Н.	01.11.2016	Ценные бумаги	Рыночная
16/11-215	ИП Гришихин В.Н.	02.11.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/11-216	ИП Гришихин В.Н.	03.11.2016	Квартира	Рыночная
16/11- 217.1	ИП Гришихин В.Н.	08.11.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/11- 217.2	ИП Гришихин В.Н.	08.11.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/11-218	ИП Гришихин В.Н.	08.11.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/11-219	ИП Гришихин В.Н.	08.11.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/11-220	ИП Гришихин В.Н.	09.11.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/11-221	ИП Гришихин В.Н.	09.11.2016	Ценные бумаги	Рыночная
16/11-222	ИП Гришихин В.Н.	10.11.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/11-223	ИП Гришихин В.Н.	11.11.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/11-224	ИП Гришихин В.Н.	14.11.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/11-225	ИП Гришихин В.Н.	14.11.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/11- 226.1	ИП Гришихин В.Н.	14.11.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/11- 226.2	ИП Гришихин В.Н.	14.11.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/11-227	ИП Гришихин В.Н.	15.11.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/11-228	ИП Гришихин В.Н.	16.11.2016	Транспортное средство	Рыночная

16/11-230 ИП	Гришихин В.Н. Гришихин В.Н. Гришихин В.Н.	16.11.2016 16.11.2016	Ценные бумаги Транспортное средство	Рыночная
	•	16.11.2016	Транспортное средство	Dimonios
16/11-231 ИП	Гришихин В.Н.		• • •	Рыночная
		17.11.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/11-232 ИП	Гришихин В.Н.	18.11.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/11-233 ИП	Гришихин В.Н.	18.11.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/11-234 ИП	Гришихин В.Н.	18.11.2016	Ценные бумаги	Рыночная
16/11-235 ИП	Гришихин В.Н.	21.11.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/11-236 ИП	Гришихин В.Н.	21.11.2016	Ценные бумаги	Рыночная
16/11-237 ИП	Гришихин В.Н.	24.11.2016	Жилой дом	Рыночная
16/11-238 ИП	Гришихин В.Н.	23.11.2016	Квартира	Рыночная
16/11-239 ИП	Гришихин В.Н.	29.11.2016	Земельный участок	Рыночная
16/11- 240.1	Гришихин В.Н.	22.11.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/11- 240.2	Гришихин В.Н.	22.11.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/11-241 ИП	Гришихин В.Н.	23.11.2016	Ценные бумаги	Рыночная
16/11-242 ИП	Гришихин В.Н.	23.11.2016	Ценные бумаги	Рыночная
16/11-243 ИП	Гришихин В.Н.	24.11.2016	Ценные бумаги	Рыночная
16/11-244 ИП	Гришихин В.Н.	24.11.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/11-245 ИП	Гришихин В.Н.	28.11.2016	Ценные бумаги	Рыночная
16/11-246 ИП	Гришихин В.Н.	30.11.2016	Квартира	Рыночная
16/11-247 ИП	Гришихин В.Н.	29.11.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/11-248 ИП	Гришихин В.Н.	29.11.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/11-249 ИП	Гришихин В.Н.	30.11.2016	Ценные бумаги	Рыночная

	·	1	i	i
16/12- 250.1	ИП Гришихин В.Н.	01.12.2016	Ценные бумаги	Рыночная
16/12- 250.2	ИП Гришихин В.Н.	01.12.2016	Ценные бумаги	Рыночная
16/12- 251.1	ИП Гришихин В.Н.	08.12.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/12- 251.2	ИП Гришихин В.Н.	08.12.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/12-252	ИП Гришихин В.Н.	06.12.2016	Ценные бумаги	Рыночная
16/12- 253.1	ИП Гришихин В.Н.	06.12.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/12- 253.2	ИП Гришихин В.Н.	06.12.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/12-254	ИП Гришихин В.Н.	06.12.2016	Ценные бумаги	Рыночная
16/12-255	ИП Гришихин В.Н.	06.12.2016	Ценные бумаги	Рыночная
16/12-256	ИП Гришихин В.Н.	07.12.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/12-257	ИП Гришихин В.Н.	08.12.2016	Ценные бумаги	Рыночная
16/12- 258.1	ИП Гришихин В.Н.	08.12.2016	Охотничье ружье	Рыночная
16/12- 258.2	ИП Гришихин В.Н.	08.12.2016	Газовый пистолет	Рыночная
16/12-259	ИП Гришихин В.Н.	12.12.2016	Земельный участок	Рыночная
16/12-260	ИП Гришихин В.Н.	09.12.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/12-261	ИП Гришихин В.Н.	12.12.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/12-262	ИП Гришихин В.Н.	12.12.2016	Земельный участок	Рыночная
16/12-263	ИП Гришихин В.Н.	15.12.2016	Жилой дом	Рыночная
16/12-264	ИП Гришихин В.Н.	14.12.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/12-265	ИП Гришихин В.Н.	15.12.2016	Ценные бумаги	Рыночная

16/12- 266.1	ИП Гришихин В.Н.	16.12.2016	Охотничье ружье	Рыночная
16/12- 266.2	ИП Гришихин В.Н.	16.12.2016	Охотничье ружье	Рыночная
16/12-267	ИП Гришихин В.Н.	15.12.2016	Ценные бумаги	Рыночная
16/12-268	ИП Гришихин В.Н.	16.12.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/12-269	ИП Гришихин В.Н.	16.12.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/12-270	ИП Гришихин В.Н.	19.12.2016	Ценные бумаги	Рыночная
16/12- 271.1	ИП Гришихин В.Н.	19.12.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/12- 271.2	ИП Гришихин В.Н.	19.12.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/12-272	ИП Гришихин В.Н.	20.12.2016	Ценные бумаги	Рыночная
16/12- 273.1	ИП Гришихин В.Н.	20.12.2016	Ценные бумаги	Рыночная
16/12- 273.2	ИП Гришихин В.Н.	20.12.2016	Ценные бумаги	Рыночная
16/12- 274.1	ИП Гришихин В.Н.	23.12.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/12- 274.2	ИП Гришихин В.Н.	23.12.2016	Ценные бумаги	Рыночная
16/12-275	ИП Гришихин В.Н.	26.12.2016	Ценные бумаги	Рыночная
16/12-276	ИП Гришихин В.Н.	27.12.2016	Транспортное средство	Рыночная
16/12-277	ИП Гришихин В.Н.	28.12.2016	Ценные бумаги	Рыночная
16/12-278	ИП Гришихин В.Н.	29.12.2016	Ценные бумаги	Рыночная
16/12- 279.1	ИП Гришихин В.Н.	30.12.2016	Ценные бумаги	Рыночная
16/12- 279.2	ИП Гришихин В.Н.	30.12.2016	Ценные бумаги	Рыночная